



STORTINGET

Innberetning 5

(2024–2025)

Innberetning til Stortinget
fra valgkomiteen

Innberetning fra valgkomiteen om endringer i de faste komiteers sammensetning

Til Stortinget

Med bakgrunn i endringer i regjeringen og dermed også i Stortingets sammensetning må det foretas endringer i de faste komiteers sammensetning.

Fra Senterpartiets stortingsgruppe foreligger brev av 5. februar 2025 med anmodning om følgende endringer i de faste komiteers sammensetning:

Marit Arnstad foreslås overført fra utenriks- og forsvarskomiteen til energi- og miljøkomiteen.

Lisa Marie Ness Klungland foreslås overført fra helse- og omsorgskomiteen til energi- og miljøkomiteen.

Per Olav Tyldum foreslås overført fra energi- og miljøkomiteen til familie- og kulturkomiteen.

Emilie Mehl foreslås innvalgt i finanskomiteen.

Geir Pollestad foreslås innvalgt i finanskomiteen.

Kjersti Toppe foreslås innvalgt i helse- og omsorgskomiteen.

Erling Sande foreslås innvalgt i næringskomiteen.

Nils T. Bjørke foreslås overført fra kontroll- og konstitusjonskomiteen til næringskomiteen.

Kjerstin Wøyen Funderud foreslås overført fra finanskomiteen til utdannings- og forskningskomiteen.

Anja Ninadotter Abusland foreslås overført fra utdannings- og forskningskomiteen til kontroll- og konstitusjonskomiteen.

Trygve Slagsvold Vedum foreslås innvalgt i utenriks- og forsvarskomiteen.

Willfred Nordlund foreslås overført fra næringskomiteen til kontroll- og konstitusjonskomiteen.

Valgkomiteen viser til ovenstående og har i dag i henhold til Stortingets forretningsorden § 11 annet ledd gjort følgende endringer i de faste komiteers sammensetning:

Marit Arnstad er overført fra utenriks- og forsvarskomiteen til energi- og miljøkomiteen.

Lisa Marie Ness Klungland er overført fra helse- og omsorgskomiteen til energi- og miljøkomiteen.

Per Olav Tyldum er overført fra energi- og miljøkomiteen til familie- og kulturkomiteen.

Emilie Mehl er innvalgt i finanskomiteen.

Geir Pollestad er innvalgt i finanskomiteen.

Kjersti Toppe er innvalgt i helse- og omsorgskomiteen.

Erling Sande er innvalgt i næringskomiteen.

Nils T. Bjørke er overført fra kontroll- og konstitusjonskomiteen til næringskomiteen.

Kjerstin Wøyen Funderud er overført fra finanskomiteen til utdannings- og forskningskomiteen.

Anja Ninadotter Abusland er overført fra utdannings- og forskningskomiteen til kontroll- og konstitusjonskomiteen.

Trygve Slagsvold Vedum er innvalgt i utenriks- og forsvarskomiteen.

Willfred Nordlund er overført fra næringskomiteen til kontroll- og konstitusjonskomiteen.

Oslo, i valgkomiteen, den 11. februar 2025

Masud Gharahkhani

leder

